МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ВЫСОЦКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

третьего созыва

РЕШЕНИЕ

от  27.03.2019г.                                № 215

О плане подготовки к празднованию 74-й
годовщины Победы в Великой Отечественной войне

           Заслушав информацию и.о. главы администрации муниципального
образования «Высоцкое городское поселение» Выборгского района
Ленинградской области  Сахаровского С.Е.  о плане подготовки к
празднованию 74-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне,
совет депутатов

Р Е Ш И Л :

1. Информацию и.о. главы администрации муниципального образования
«Высоцкое городское поселение» Выборгского района Ленинградской
области  Сахаровского С.Е. о плане подготовки к празднованию
74-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне принять к
сведению.
2. Решение опубликовать в газете «Выборг».

Глава муниципального образования                       И.В. Ерофеев